ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19 марта 2019 г. № 54

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу некоторых

актов ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 22 января

2007 г. № 9 «Вопросы Комиссии Правительства Республики Дагестан по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2007, №1, ст. 139);
постановление Правительства Республики Дагестан от 20 сентября 2007 г.

№ 263 «О внесении изменений в составы Комиссии Правительства Республики

Дагестан по вопросам гуманитарной помощи и Комиссии Правительства

Республики Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2007, № 14, ст. 688);
постановление Правительства Республики Дагестан от 17 марта 2008 г.

№ 65 «О внесении изменений в состав Комиссии Правительства Республики

Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2008, № 6, ст. 220);
постановление Правительства Республики Дагестан от 29 июля 2008 г.

№ 269 «О внесении изменений в состав Комиссии Правительства Республики

Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2008, № 14, ст. 628);
постановление Правительства Республики Дагестан от 13 февраля 2009 г.

№ 35 «О внесении изменений в состав Комиссии Правительства Республики

Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2009, № 3, ст. 104);
пункт 17 постановления Правительства Республики Дагестан от

19 августа 2009 г. № 265 «О координационных и совещательных органах,

образованных Правительством Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009,№ 16, ст. 782);
пос'ганогзлеиие Правительства Республики Дагестан от 2 ноября 2009 г.

№ 387 «О внесении изменений в Положение о Комиссии Правительства

Республики Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и ее состав, утвержденные

постановлением Правительства Республики Дагестан от 22 января 2007 года

№ 9» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 21,
ст. 1060);

пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан от 23 июня

2010 г. № 217 «О координационных и совещательных органах, образованных

Правительством Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2010, № 12, ст. 622);
постановление Правительства Республики Дагестан от 13 апреля

2011 г. № 106 «О внесении изменений в состав Комиссии Правительства

Республики Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2011, № 7, ст. 260);
постановление Правительства Республики Дагестан от 6 июля 2012 г.

№ 223 «О внесении изменений в состав Комиссии Правительства Республики

Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2012, № 13, ст. 580);
постановление Правительства Республики Дагестан от 22 апреля 2013 г.

№ 214 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Дагестан от 22 января 2007 г. № 9» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013, № 8, ст. 562);
постановление Правительства Республики Дагестан от 19 января 2015 г.

№ 3 «О внесении изменения в Положение о Комиссии Правительства

Республики Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2015, № 2, ст. 42);
постановление Правительства Республики Дагестан от 26 февраля

2015 г. № 56 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 22 января 2007 г. № 9» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2015, № 4, ст. 151);
постановление Правительства Республики Дагестан от 17 ноября 2015 г.

№ 319 «О внесении изменений в состав Комиссии Правительства Республики

Дагестан по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности» (интернет-портал правовой информации

Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 18 мая, №05002001065).

V^^E/IЬCг

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Здунов